
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quarta-feira,08 de Dezembro de 2021  www.duartina.sp.gov.br   Edição Nº903  Página 1de2 
 

 
Sumário.............................................................................................................................1 
Extrato de Contrato...........................................................................................................2



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quarta-feira,08 de Dezembro de 2021  www.duartina.sp.gov.br   Edição Nº903  Página 1de2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato Administrativo nº 31/2021; Processo nº 158/2021; Contratante: 
Município de Duartina/SP; Contratada: EFICAZ CONSTRUTORA E COMÉRCIO 
LTDA; Objeto: execução, sob regime de empreitada por preço global de OBRAS 
DE REFORMA DO PÁTIO DA EMEF ODETE BARBOSA TAVARES RANZANI; 
Data de assinatura: 16/11/2021; Vigência: 12 (doze) meses: Valor: R$ 268.987,29 
(duzentos e sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte e nove 
centavos); Assina pelo Município: Aderaldo Pereira de Souza Junior - Prefeito 
Municipal; Assina pela Contratada: Gustavo Augusto Grossi de Oliveira - 
Proprietário. 

Contrato Administrativo nº 32/2021; Processo nº 160/2021; Contratante: 
Município de Duartina/SP; Contratada: ANGÉLICA GARCIA VIEIRA ME; Objeto: 
prestação de serviços de engenharia civil; Data de assinatura: 07/12/2021; 
Vigência: 12 (doze) meses; Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); 
Assina pelo Município: Aderaldo Pereira de Souza Junior - Prefeito Municipal; 
Assina pela Contratada: Angélica Garcia Vieira –  Proprietária.  

Contrato Administrativo nº 33/2021; Processo nº 182/2021; Contratante: 
Município de Duartina/SP; Contratada: M.A.C. DA SILVA EVENTOS; Objeto: 
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E 
PAINEL DE LED, para os eventos (shows), a serem realizados no ECOPARQUE 
CIRO SIMÃO, nos dias 10, 11, 24, 25 e 31 de dezembro de 2021 e 01 de janeiro 
de 2022; Data de assinatura: 06/12/2021; Vigência: até 30/01/2022; Valor: R$ 
57.790,00 (cinquenta e sete mil setecentos e noventa reais); Assina pelo 
Município: Aderaldo Pereira de Souza Junior - Prefeito Municipal; Assina pela 
Contratada: Maria Ap. Coelho da Silva - Proprietária. 

Contrato Administrativo nº 34/2021; Processo nº 186/2021; Contratante: 
Município de Duartina/SP; Contratada: DND ENGENHARIA, SERVIÇOS E MÃO 
DE OBRA LTDA; Objeto: contratação de empresa especializada em consultoria 
para acompanhamento de todas as etapas indicadas no projeto básico das obras 
de construção de um poço profundo, com a confecção do relatório final assinado 
por responsável técnico; Data de assinatura: 07/12/2021; Vigência: seis (06) 
meses; Valor: R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais); Assina 
pelo Município: Aderaldo Pereira de Souza Junior - Prefeito Municipal; Assina 
pela Contratada: Rinaldo Cesar da Silva Duarte –  Sócio Proprietário e 
Stéfano Daré Tocunduva –  Sócio Proprietário.  

                                          

 
 
 


